Censiers :

Thomas Rossier dicti loci de Exchagnens.

Jaquetus Chouvet ?

Heredes Nyctodi Bunard ?

Heredes Perreti filii quondam Humberti Boschu dicti Papan.

332 Actum apud Cossonay in domo Petri Golly presentibus eodem Petro Golly, Discreto viro Johanne Barralis notariis, et Petro Chouvet ? de Exchagnens testibus, with signature and paraphe of Michael Quisardi.

(Fol. 332v is blank.)

333 Nobilis Johannes filius quondam Nobilis Nyctodi de Lavygnier facta nomine suo et Nobilis Jacobi de Lavygnier eius fratris absentis, 08 apr 1495, de bonis que dudum fuerunt

Jaque uxoris Stephani de Bretonieres filie Johannis Bastardi de Billens et Johannete eiusdem
Jaque filie deinde per felicis memorie antecessoribus prelibati domini nostri ducis recognitis in
manibus Providi viri Mermeti Pipini de Morgia notarii juratique castellanie dicti loci Morgie 06
nov 1406 per dictam Johannetam relictam dicti Johannis de Billens domicelli et Jaquetam eius
filiam, ex successione parentum eorundem nobilium fratrum de Lavygnier pridem parentum dicti
Johannis de Billens domicelli. (Marginal notation : Extrait de Pastor cotté A fol. 159 et suivantz
jusq'au fol. 174 pour tout le contenu en cette recognoissance.)

Censier :

Glaudius Croysier de Exchinent, ex abbergamento Perreto Croysier eiusdem Glaudii avo
inter cetera facto per dictam Johannetam relictam Johannis de Billens et Jaquetam eius filiam
(recorded by Nyolaus Patriault notarius 11 oct 1411).

335 Actum Morgie in domo Nobilis Stephani de Albina in qua moratur Petrus Dyot
presentibus Provido viro Guilliermo Berardi notario et Johanne Bochin de Aquiano (=Evian)
clerico testibus, with signature and paraphe of Michael Quisardi.

(Fol. 335v is blank.)

336 Nobilis Johannes de Mont senior de Albina morans Paterniaci agens in hac parte suo et
conjunctorio nomine Nobilis Glaudie eius uxoris filie quondam Nobilis Petri de Syvirier junioris
absentis, 05 oct 1495, de bonis que dudum fuerunt Domini Petri de Syvirier militis deinde
Guilliermi eiusdem Domini Petri de Syvirier filii, et successive Domine ? Agnesie de Berchier
relicte prefati Domini Petri de Syvirier, et de recognicione eiusdem Domine Agnesie alias facta
in manibus Providi viri Johannis Balay notarii olim extenterum Vuaudi commissarii tam ex
donacione dotali dicto Nobili Johanni de Mont in contractu matrimonii facta acque successione
dicti quondam Nobilis Petri de Syvirier patris dicte Nobilis Glaudie, quam ex divisionibus inter
ipsos nobiles conjuges et Nobiles Johanne de Lyvrone et Francesiam eius uxoris filiam quondam
dicti Nobilis Petri de Syvirier et alios suos in hac parte condivisores factas. (Marginal notation
on fol. 337 : Extrait de Bulet cotté B fol. 182 verso ; also other brief notations in the same hand,
referring to other folios, presumably in the same terrier B.)

Censiers and other tenants :

Petrus Davy.

Nycodus Guyot de Pampignier.

Johannes de Dompnomartino alias Petelliet de Pampignier, pro rebus infrascriptas quas
alias tenebat Venerabilis vir Dominus Petrus Creschom ? de Pampignier.

Petrus Davy, Jaquetus Frumy ?, et Mermeta uxor Petris Buchet de Siviriez, pro rebus
infrascriptas sitas in villa et territorio de Siviriez que fuerunt Johannodi Furnii ? et Amondrici de
Fonte, et quas tenant ab eisdem nobilibus conjugibus dicti Petrus Davy, Jaquetus Frumy ?, et
Mermeta eius neptis uxor Petri dicti Buchet.

Ludovicus Girgaz de Sivirier.

Michael Gex filius quondam Johannis Gex de Sivirier.

Glaudius Morel alias Conrivaul ? (uncertain abbreviation and script) et Glaudia eius uxor nutrita Petri Joly de Sivirier.

Anthonius Cornier morans apud Sivirier.

Glaudius Gibloux de Apples.

351v ... Actum Albone in carreria ante domum Nobilis Johannis filii quondam Nobilis Arthaudi Mistralis presentibus Nobilibus Amedeo Mistralis dicti Nobilis Johannis fratre, et Amedeo Fabri de Nyviduno, necnon Petro Genevaz de Byeria testibus, with signature and paraphe of Michael Quisardi.

352 Nobilis Berhardus de Allodio ex comitibus Sancti Martini Dominus dou Rosey et Corberie filius quondam Nobilis Guydeti de Alladio, 13 oct 1495 Style of the Nativity, res, census, possessiones, acque redditus infrascriptos qui dudum fuerunt Petro Majoris (=Mayor) domicelli, deinde Nobilis Guilliermi Mariglerii filii quondam Nobilis Hudriodi Mariglerii civis Gebennis, et recognitione dicti quondam Nobilis Guilliermi Mariglerii alias in manibus Providi viri Johannis Chapuysii notarii quondam olim dictarum extentarum commissarii facta, ex vendicione dicto quondam Nobili Hueto (=Guyeto) de Alladio eius patri facta per dictum quondam Nobilem Guillierum Mariglerii (recorded by Johannes and Mauricius de Challex et Bonisfacius Macri de Ruppemontis 09 jun 1477).

Censiers :

Petrus Maczaz de Exchichenet.

Petrus Terraud et Petrus eius frater de Exchichens, que fuit de eorum bonis paternis.

Jacobus Morelli filius quondam Jaqueti Morelli de Exchichens, que fuit de bonis suis paternis.

Jaquetus filius quondam Girardi Monciet de Exchichens, de bonis suis paternis.

Petrus Chouvet ? de Exchandens.

Thomas Rossier de Exchandens, que fuit Johannis Jordani dicti Thome Rossier avunculi.

Glaudius Bosseti de Exchichens, de bonis suis paternis.

Jaquetus Rivet dicti loci de Exchichens, de bonis suis paternis.

Johannes Farisey alias de Blino ? et Glaudius eius fratres de Monnaz, que fuit de bonis suis paternis.

Johannes filius quondam Petri Querdoux et Franciscus eius frater burgenses Morgie, que fuit de bonis ipsorum paternis.

Johanneta uxor Glaudii Gueynons filia quondam petri Fabri burgensis Morgie, de bonis eiusdem Johannete paternis.

Stephanus filius quondam Mermeti Escueyr et Johannete dicti Mermeti quondam uxoris filie quondam Mermeti de Furno burgensis Morgie, que fuit dicti quondam Mermeti de Furno.

Glaudius filius quondam Roleti Croysier de Exchichens, de bonis suit paternis.

Stephaneta uxor Johannis de Furno filia quondam Johannis Poncier de Exchichens et Glaudius eius frater, de bonis suis paternis.

Johannodus Champion et Guillermeta eius uxor filia quondam Guilliermi Albi de Preverenges.

Glaudia filia quondam Jaquemeti Martinet burgensis Morgie relictaque Johannis Jaquino (leased to the said Jaquemetus, recorded by Jacobus Fabri notarius 03 nov 1454).

Girardus Chapuysii.

Nycodus Capitani burgensis Morgie, que fuit Petri Escueyr de Morgia et Mermete eius uxoris filie quondam Johannis Bassatannaz.

Petrus filius quondam Johannis Blanchiis burgensis Morgie.

Mermetus Corvetaz ? de Chignier (Chignyer) parrochie de Jolens.

~~Thomas Gonde~~ (inserted above the line : Petrus Gondo junior), que fuit Johannis filii quondam Johannodi Byoudet de Longiro habitatoris dicti loci de Excagnens.

362v Actum Nyviduni in stupha domus habitacionis mis notarii commissarii subscripti, presentibus Nobilibus Stephano de Albona, Aymoneto Cur... ? (lost in binding), Amedeo Fabri de Nyviduno, et Roleto Magnini de Rotulo testibus, with signature and paraphe of Michael Quisardi.

363 Nobilis Amedeus de Duyno condominus de Vufflens, filius quondam Nibilis Roberti filii Nibilis Richardi de Duyno domini de Duynt et de Vufflens Castro quondam, 19 mar 1494, insequendo formam cuiusdam recognitionis alias in manibus Providi viri Johannis Balay notarii olim dictarum extenterum Morgie commissarii per prefatum Nobilem Richardum de Duyno eiusdem nobilis confitentis quondam avum nomine suo et Nibilis Petri de Duyno eius fratris quondam facte se tenere etc. in feudum antiquum et paternum subque homagio ligio cuius onus asserit fore supportandum per Nobilem et Potentem Andream de Collumberio condominum de

Vufflens Castro, ex successione dicti Nobilis Roberti eius quondam patris, videlicet census, redditus, homines, homagia, et alia que inferius describuntur que dudum fuerunt de bonis Nobilis Richardi domini de Vufflens Castro quondam prout in extensis precedentibus continetur.

Censiers :

Johannes Moynat et Guilliermeta eius uxor filia quondam Glaudii filiique quondam Johanneti Chabbo ? de Bussy, pro rebus sequentibus que dudum fuerunt ex bonis Ysabelle filie quondam Nycodi Bersault..., deinde Stephanete filie Petri Pillon et dicti quondam Johanneti Chabodi eius viri.

Jaquetus filius quondam Glaudii filii quondam Johannis Garny de Bussy, super rebus sequentibus que dudum fuerunt Michaudi Soubrat de Bussy, et quas res deinde tenuerunt ipsi predecessores ipsius nobilis confitentis ad manus suas deffectu deservitoris et tenementarii, et quas tenet ipse Jaquetus Garny sub predicto homagio et tributis annualibus ab eodem nobili confitente ex abbergamento dicto quondam Glaudio Garny eius patri facto per Dominum Bertrandum de Duyno et Robertum de Duyno fratres.

Mermetus Cornetaz ? (or Corvetaz ?) de Chignyez, que dudum fuerunt de demento dictorum Renyn ? quondam.

Johannes Borgesaz de Monnaz burgensis Morgie, que fuerunt Anthonie filie quondam Peronetii Bault.

Rodulphus Reys de Bussy necnon Johannetus Reys eius nepos, pro rebus sequentibus que dudum fuerunt ex bonis et tenemento talliabili Nycodi Perrussoz quondam.

... Actum Morgie in domo Jacobu de Cecio ? ferraterii presentibus Provido viro Petro de Cruce alias Vandelli notario, Humberdo de Bosco de Penthaz, et Johanne Rumerii ? de Massongiaco notario testibus, with signature and paraphe of Michael Quisardi.

(Fol. 375v is blank.)

376 (The entire text of this reconnaissance, clearly incomplete, is lined out. There is a marginal notation, *Pone alibi in querneto registra secunda, vii^{xxix}.*) Nobilis Petrus filius quondam Nobilis Francisci de Senarcens de Bursins, 1498, day and month left blank, de bonis dudum recognitis tam per Nobilem Petrum de Dullicio quam per Nobilem Stephanem de Sinarclens, ex successione dicti eius quondam patris...

(Most of fol. 377v is blank, as is fol. 378.)

378v (Short notation : 28 oct 1494, Nobilis Johannes de Mont ratificavit confessionem factam per Nobilem Johannem de Livrone...)

(Short notation : Die veneris vii mensis novembris (no year given), Jacobus de Furno ... , possibly a description of a lease ?)

(A short Repertorium, not numbered, is inserted between fols. 378 and 379. It refers to the reconnaissance that follows, identifying the original folio numbers of the sections concerning Collumberii, Sancti Simporiani, Monnaz, and Preverenges, and on the verso, Lussiez and Morgie. The next folio, not numbered, but logically 379, is blank on both sides.)

380 (This reconnaissance was created separately, with Roman foliation i-viii^{xx}xvii, then bound at the end of the present volume and provided with Arabic foliation 380-554. The commissaire is still Michael Quisard, who seems to have come out of retirement to oversee this task.) Nobilis Johannes de Collomberio filius quondam Nobilis Humberti de Collomberio quondam domini de Vullierens domini de Collomberio filiique quondam Nobilis Guilliermi filii Domini Henrici de Collomberio militis quondam domini de Vouflens Castro et de Vullierens, dominus dicti loci de Collomberio, 08 mar 1524 Style of the Nativity, in sequendo formam et tenorem recognitionis alias per ipsum nobilem confitentem in manibus mis notarii supradicti et olim commisarii extenterum et recognitionum ducalium mandamentorum Nyviduni, Morgie, et de Cossenay ad causam dicti mandamenti Morgie facte, que dudum tenebant Johannes de Sancto Sinphoriano et Margarete eius uxor filia quondam Domini Humberti de Collomberio, et que deinde tenuit et tenet ipse nobilis confitens prout inferius describitur debito, et hoc tam ex infeudacione dudum facte per bone memorie Dominum Nostrum Dominum Amedeum tunc Sabaudie comitem antecessorem prelibati domini nostri ducis dicto quondam Domino Humberto de Collomberio de ... et singulis per dictum dominum comitem acquisito a Grimando Veronerii ? de Moello... suo et procuratorio nominibus Agnetis uxore sue filie Galliardi de Sancto Sinphoriano (recorded by Giraldus de Estoy de Morgia 16 jun 1377), quam ex successione prefati quondam Nobilis Humberti de Collomberio eius patris, acque divisionibus inter ipsum nobilem confitentem ac Nobilem et Potentem Serenumque Militem Dominum Ludovicum de Collomberio dominum de Vullierens eius quondam fratrem factis.

(The script describing the properties and censiers is in a different hand, extremely indistinct.)

Censiers:

Johannes de Cheserex ? alias Ansermi ? habitator de Columberio lathomus filius Stpehani de Cheserex ? alias Ansermi ? de Lavignier ?

Jacobus Bello ? alias Magnyn ? filius quondam Jaquemeti Bello et Marguerete filie Johannis Magnyn de Columberio.

Humbertus filius quondam Petri Vydoz alias Panchaux et Jacobus filius quondam Johannis filii dicti Petri Vidoz alias Panchaux de Columberio pater et nepos, de bonis Mermeti et Johannodi Panchaux.

Johannes et Jacobus filii quondam Thome Panchaux de Columberio.

Johannes Aymonodi et Claudia eius uxor filiaque quondam Claudi de Cimisterio alias de Mex de Sancto Symphoriano. (Very indistinct on fol. 401, where first assessed ; then much clearer on fol. 423, where another group of properties assessed to this couple is listed.)

Petrus Cornuti habitator Sancti Symporiani filius quondam Peronet Cornuti de Vessin ...

Petrus filius quondam Jaqueti Terrallion alias Davelz de Sancto Symphoriano.

Johannes filius quondam Petri Bedelz ? alias Menchon ? de Parvisvallibus.

Andredas de Cruse ? alias Bassiez habitator Sancti Symphoriani filius quondam Aymoneti de Cruse ? alias Bassiez de Crosaz.

Jacobus et Ansermus filii quondam Jaqueto Croctiez ? alias Robin ? de Sancto Symphoriano.

Johannes Jolitemps habitator dicti loci Sancti Symphoriani filius quondam Johannis Jolytemps.

Roletus Gribbat habitator Sancti Symphoriani filius quondam Francisci Gribbat de Brussins.

Stephaneta uxor Oliverii ... ? filiaque quondam Anthonii filii Jaqueti Perroudeti ? de Sancto Symphoriano.

Martinus Brectens ? de Villario subtus Yens.

Petrus et Nycodus filii quondam Johannis de Octrens ?

Claudius filius quondam Gorgaz de Magnisvallibus.

Petrus filius Johannis filii Roleti Gorgaz de Magnisvallibus, de bonis Jaqueti Terrallion alias Davelz (clear) de Sancto Simphoriano.

Anthonius filius quondam Johannis Rossiez alias Serragin de Parvisvallibus.

Anthonius de Cimisterio ?, Mermetus Terallion, Jaquetus de Octrens ?, Petrus Breton ?, et Hudrisodi filius Perreti Johan ?

Ludovicus du Mont de Parvisvallibus.

Colletus de Jolens alias Panchaux de Magnisvallibus.

Petrus et Nycodi filii quondam Johannis de Octrens ?, Petrus filius quondam Anthonii de Tecto ? (if the text actually says de Tecto, it is the Latinized form of the family name Dutoit),

Stephanus Meynet ? Franciscus Ansermeti ?, et Johannis Perrini ? alias Ramelli de Sancto Simphoriano.

Petrus filius quondam Girardi Pollen ? habitatoris de Monnaz.

Johannes Borgeysaz burgensis Morgie mercator filius quondam Nycodi Borgeysaz de Monnaz.

Anthonius filius quondam Jacuodi ? Borgeysaz dicti loci de Monnaz.

Petrus filius quondam Johannis filii Johannis Guidon ? (or perhaps Girardin?) de Monnaz.

Johannes Faresey ? alias de ... ? dicti loci de Monnaz.

Petrus filius quondam Rymondi de Putheo alias Bollet et Petrus filius quondam Jaqueti filii dicti Raymondi de Putheo alias Bollet de Perverenges.

Petrus de Putheo alias Bolleti, Petrus eius nepos.

Petrus et Claudius filii quondam Johannis P... ? de Preverenges.

Johannes filius quondam Roleti Avenex ? de Preverenges.

Jaquetus filius quondam Johannis Baconyet ? alias Girod ? de Preverences.

Reymondus filius quondam Petri Buchillion de Preverenges et ? Petrus Grant habitator ipsius loci filius Francisci Grant de Excublens.

Petrus filius quondam Girardi ? Losseri ? de Acclens ?

Jaquetus filius quondam Claudii Rossiez ? alias ... ? de Preverenges.

Petrus filius quondam Francisci filii Reymondi Machielli ? de Preverenges.

Michael filius quondam Claudii Rossier (Rosset ?) de Exchinent.

Petrus filius quondam Johannodi Chanpronis ? de Preverenges.

Venerabilis vir Dominus Nycodus de Monthon ? curatus ecclesie parochialis de Preverenges.

Heredes seu bonatenentes Mermeti Moschon quondam.

Franciscus de Sancto Simphoriano (and possibly some of his relatives ?)

Actum in villa Yverduni videlicet in aula domus ipsius nobilis confitentis presentibus
ibidem Providis viris Gabriele Barrilliete, Anthonio eius filio de Gingino, Jacobo G... ? de
Monnaz morantel Nyviduni, et Lanberto ? Maefardi ? de Bona notariis, with signature and
paraphe of Michael Quisardi.

END.